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* Çağdaş dünya 21.yy’a girerken kamu yönetiminin yeniden yapılanması tartışmalarında gelinen nokta itibariyle; yerinden/yerel, 

şeffaf, katılımcı, önceden hedefleri belirlenmiş, üretilen kamu hizmetinin ölçülebilir performans kriterlerine endeksli, dolayısı ile 

başarı ya da başarısızlığın izafi olmayan, tamamen objektif ve bilimsel parametrelerinin olmasını öngörmektedir. “Stratejik Plan” 

adı altında ileriye dönük bir şekilde önceden kamuoyuna deklare edilen ve yöneticilerin kamuoyu önünde kendilerini adeta 

sorumluluğa mahkum etmeleri “İdeal Toplum Yöneticilerinin” en belirleyici özelliği anlayışından hareketle bu plan hazırlanmıştır. 

Günümüzde resmi kurum ve kuruluşların, kaynaklarını etkin kullanmaları gerektiği; toplumun beklenti ve ihtiyaçlarını 

karşılamayan, işlevsel olmayan atıl yatırımların; gelişme, kalkınma ve sosyal refahın artmasında engel teşkil edeceği kaçınılmazdır. 

 Stratejik plan hazırlama aşamasında öncelikle kurumumuzun; güçlü ve zayıf yönlerinin, fırsatlarının ve tehditlerinin 

vurgulandığı mevcut durum analizi yapılmış daha sonra dünyada, ülkemizde ve ilimizde yaşanan ve gelecek zaman sürecinde 

yaşanabilecek olan gelişimler veri kabul edilerek stratejiler, hedefler, faaliyetler ve projeler çalışması yapılmıştır. Bu doğrultuda da 

performans kriterleri belirlenmiştir. Ülkemizde okul bazında stratejik planlama çok yeni bir uygulamadır. Bu planın hazırlanması 

sürecinde elde edilen bilgi birikimi ve deneyimler gelecekteki planlamalar açısından yol gösterici olacak ve ayrıca uygulama 

kabiliyetinin gelişmesinde de önemli katkı sağlayacaktır. Stratejik planda öngörülenlerin etkin, verimli ve kısa zamanda 

gerçekleştirilebilmesi için azami ihtimam gösterilecektir. 
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 Okulumuzun 2019-2023 yıllarını kapsayan bu stratejik planın hazırlanmasında emeği geçen, başta stratejik plan hazırlama 

komisyonu olmak üzere tüm çalışanlarımıza teşekkür ediyor; hazırlanan bu planın Menekşe Anaokulumuzun daha iyi ve her 

zaman ileriye giden örnek bir okul olmasına katkı sağlamasını diliyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emine ERDEM 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Emine ERDEM Okul Müdürü Filiz DENİZ Öğretmen 

Kazım ERGÜN Müdür Yardımcısı Dilek BALTA Öğretmen 

  Neslihan KOYUNCU Öğretmen 

  Sibel ER Öğretmen 

  Ebru YILDIZ Öğretmen 

  Canan ARSLAN Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

1. Tarihsel Gelişim 

Saniye Erdoğan Anaokulu 2250 m ‘lik bir alana kurulmuş olup, Zonguldak milletvekili Fazlı Erdoğan tarafından devlet demir yollarına 

ait olan arazi, okul arazisi olarak  çıkartılmış, öncülüğünü de bizzat kendisi ve eşi Saniye Erdoğan eğitim gönüllüsü olarak  ilçeye anaokulu 

kazandırmak istemiş ve  gerekli girişimleri yaparak  okul binasını başlatıp yaptırmıştır.  30 Mayıs 2011 de temeli atılan okul binası tamamlanarak 

2012 Ocak ayında eğitim ve öğretime açılarak, okulun kurucusu olan Saniye Erdoğan hanımefendinin adı verilerek Saniye Erdoğan Anaokulu 

olarak Milli Eğitim tarafından ilçede ikinci bağımsız anaokulu olmuştur. Okula kurucu müdür olarak  4 Kasım 2011 de atanan okul öncesi 

Öğretmeni Emine Erdem okulda gerekli düzenlemeleri yaparak 2012 Ocak ayında eğitim öğretime hazır hale getirmiş, önce iki sınıf ile eğitim 

öğretime başlamıştır.2012-2013 Eğitim yılı döneminde yoğun talep alan okulumuzda 4 sınıf hizmete açılmış, öğretmenler kadrolu olarak 

atanarak göreve başlamışlardır. 

       Okulumuz da toplam 4 derslik , 2 idare odası, 2 kız ve erkek lavabo wc,1 engelli lavabosu 1 rehber öğrt.odası,1 oda su deposu ve  kalorifer 

dairesi,büyük bir bahçemiz bulunmaktadır. Okulumuzda 24.12.2019 tarihi itibariyle 131 öğrencimiz mevcuttur. 1 Müdür,1 Müdür Yardımcısı ,6 

öğretmen, 3 yardımcı personel, 1 danışma görevlisi, 1 güvenlik görevlisi  1 aşçı bulunmaktadır.  



 

8 
 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Zonguldak İlçesi: Kdz. Ereğli 

Adres:  
Kırmacı Mahallesi Hasan Canver Caddesi No1 

Ereğli/ZONGULDAK 
Coğrafi Konum (link)*: ………………………….  

Telefon Numarası:  

03723150404 

 
 

Faks Numarası: 

03723150404 

 
 

e- Posta Adresi: 974539@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://saniyeerdogan.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 974539 Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2012 Toplam Çalışan Sayısı * 14 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 58 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 73 Erkek 0 

Toplam 131 Toplam 6 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :32 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

http://saniyeerdogan.meb.k12.tr/
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Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 1950 tl Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 Yıl 

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 0 9 9 

Branş Öğretmeni 0 0 0 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 4 5 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 2 12 17 

 

 



 

10 
 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 0 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 24 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 0 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 500 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2250    

Okul Kapalı Alan (m2) 0    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

4 Yaş A Şubesi 5 8 13     

4 Yaş B Şubesi 11 9 20     

4 Yaş C Şubesi 10 15 25     

5 Yaş A Şubesi 12 8 20     

5 Yaş B Şubesi 10 14 24     

5 Yaş C Şubesi 10 16 26     

Özel Eğitim A Şubesi 2 1 3     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 8Mb 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 181.845,00 210.575,56 

2019 190.955,00 130.057,81 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okul öncesi eğitim kurumu olduğu için öğrenci anketi yapılmamaktadır. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

%100 Memnuniyet 

Veli Anketi Sonuçları: 

%100 Memnuniyet 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

 

 

Öğrenciler 1.Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı  

2.Öğrencilerin bireysel uygulamalarla derslerini işlemelerine yardımcı teknolojilerin kullanılması. (Elektroy) 

3. Sınıflarda materyal yönünden zengin eğitim ortamlarının oluşturulmuş olması. 

4.Bağımsız bir anaokulu olması nedeniyle geniş bahçe alanına sahip olması ve tüm bina dışı etkinliklerinin 

yapılabilmesine imkan sunması. 

Çalışanlar 1. Güçlü , deneyimli ,yenilikçi ve genç öğretmen kadrosu  

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 

3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

4. Okulda demokratik bir iş birliği ortamının olması. 
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Bütçe 1.Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluşması 

Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 

2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 
3.Komisyonların etkin çalışması 
4.Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

5.Okul,sınıf ve öğretmenlerin ihtiyaçlarının kısa sürede tedarik edilmesi. 

6.Öğretmenlerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek, arttırmak için seminer ve kursların düzenlenmesi.  

7. Çalışan yardımcı personele mesleki eğitim verilmesi. 

İletişim Süreçleri 1. Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması  

2. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 

3.Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 

4.Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

5.STK ve yerel yönetimlerle işbirliği içinde olunması 

6. Üniversite ile işbirliğinde olunması  

Veliler 1.Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 

2.Veli iletişiminin güçlü olması 

3.Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

4.Velilerin sınıflardaki aile katılımı etkinliklerine istekli ve arzulu katılmaları 

Bina ve Yerleşke 1. Konum olarak okullar bölgesinde olması 

2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 

3. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre oluşturulmuş olması 

4. Okulun bulunduğu bölgenin sakin bir lokasyonda olması 

 5.Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 

Donanım 1.ADSL bağlantısının olması 

2.Güvenlik kameralarının olması 

3.Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 

4.Her sınıfta yazıcı olması 

5.Kartlı elektronik giriş-çıkış sisteminin olması 
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7. Okulda yapılan eğitim ve öğretimin okulun web sitesi aracılığıyla kamu oyuna aktarılması.  

8.Okul velilerinin bültenler ve toplantı yoluyla çocukları ile ilgili bilgilendirilmesi 

Diğer 1. Özel eğitim sınıfının ve özel eğitim öğretmeninin olmasıyla özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere hizmet 

verilebilmesi. 

2. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  

3.Su kesintilerine karşı su depomuzun olması 

4. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 

5.Okul bahçemizin korunaklı olması 

6.Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul ve Eko Okul olmamız 

7.Bağımsız bir anaokulu olmamız yeterli personel çalışması ve ihtiyaçların giderilebilmesi 

8.Okulumuzun tüm gün güneş görmesi 

9.Bahçemizde geniş etkinlik alanlarının olması.(kum oyun havuzu,oyun parkı,kamelya,ekim dikim alnaları)  

10.Okulumuzun alanında tercih edilen bir kurum olması. 

 

 

Zayıf Yönler 

 

 

 

Öğrenciler 1.Hasta öğrencilerin okula devam etmeleri nedeniyle iyileşme sürecinin uzaması ve arkadaşlarına bulaştırmaları 

2.Öğrencilerin evlerinde şiddet içeren yayınlar izlemesi sonucunda okulda arkadaşlarıyla bu şekilde zaman zaman 

oyun oynamaları 

3.Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

 

Çalışanlar 1.Okul Personeline yönelik okul dışı etkinliklerin ikili eğitimden dolayı yetersiz olması 

2.Öğretmenlerin teneffüs saatlerinin olmaması 
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3.Mahalli ve Ulusal Hizmet içi eğitimlere sınırlı sayıda kişinin alınması. 

4.Genç öğretmen kadrosuna sahip olmamız nedeniyle doğum iznine ayrılmaları nedeniyle sık öğretmen değişimi 

yaşanması. 

Veliler 1.Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik müdahaleci tavır sergilemeleri 

2.Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 

3.Velilerin sürekli eğitim öğretim dışı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden bilgi talep etmesi 

4.Parçalanmış ailelere mensup öğrencilerin bulunması 

5.Okulda ve sınıflarda yapılan etkinlik, seminer, toplantı vb. bazı velilerin duyarsız kalmaları 

Bina ve Yerleşke 1. Okulun çıkış kapısından sonra yanında ana yol geçiyor olması 

2. Öğretmenler odasının olmaması  

3. İkili eğitimin ders dışı sosyal faaliyet ve sosyal kulüp çalışmalarına fırsat vermemesi 

4. Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 

5.Okulumuzun yıldız tip projeye göre inşa edilmiş olması 

6.Servis araç yolunun olmaması 

7.Okulun sığınağının olmaması 

8.Okulumuzda ayrıca bir yemek hane ve oyun salonunun olamaması 

9.Okul binamızın dere yatağına yakın olması 

Donanım 1.Konferans salonunun olmaması 

2. Okulda bir spor salonunun olmaması 

3.İnternet erişim kısıtlılığı 

4. Rehberlik servisinin fiziki koşullarının yetersizliği 

5.Okul çatısının dış etkilere açık olması nedeniyle onarım ihtiyacı 

6.Özel eğitim sınıfının fiziki koşullarının elverişsiz olması 

7.Sınıflardaki akıllı tahta olmaması 

Bütçe 1.Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için veliler tarafından verilen ücretlerin zamanında 

yatırılmaması.  

2.Yeterli sayıda kadrolu personelin bulunmaması  

Yönetim Süreçleri 1.Personel verimliliğinin arttırılması 

2.İkili eğitim yapılmasından kaynaklı personelin çalışma saatlerinin uzun olması. 
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Diğer 1.Ulusal ve yerel projelere katılım sayısının arttırılması 

2.Okulda ayrı bir depolama alanının bulunmaması 

3.Çalışma atölyelerinin bulunmaması 

 

Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

 

 

 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde 

olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim yatırımların 

artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların 

geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm 

imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema 

ve kazanımların bulunması 
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Tehditler 

 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması. 

Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil toplumun 

eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı,velilerin aidatlarını 

zamanında yatırmamalarından kaynaklı sıkıntılar 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Parçalanmış ve problemli aile sayısının artması 

Velilerin okulumuzdan beklentilerinin çok yüksek olması 

Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile 

öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve 

öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği,okulda giriş çıkış sisteminde kullanılan 

elektronik kartlı giriş sistemini etkin kullanmamaktaki aksaklıklar, arıza yapan teknolojik cihazların 

zamanında servislerden kaynaklı onarımının yapılamaması 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu , 

Sene başı uyum süreci haftasının erken  başlaması 

İkili eğitim yapılıyor olması 

Büro yükünün çok fazla olmasından dolayı eğitim öğretim işleriyle alakalı işlerin aksaması 

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 

Okulumuzun dere yatağına yakın olması 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Öğrenci devamsızlığı ve kayıt bölgesi 

durumu 
Değerler Eğitimi Mesleki Yeterlilikler 

Özel Eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

eğitimi 
Bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetler 
Fiziki Yapı 

Okul öncesi eğitimde okullaşma 
Yerel-Ulusal ve Uluslararası 

Projeler Yönetim ve Organizasyon 

 Okul sağlığı ve hijyen Mali Yapı 

 
Öğretmenlere yönelik hizmet içi 

eğitimler 
Sağlık ve Hijyen standartları 

 
Eğitimde bilgi ve iletişim 

teknolojilerinin kullanımı 
İş Birlikleri 
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 Eğitsel değerlendirme ve tanılama Paydaş Memnuniyeti 

 
Eğitsel,mesleki ve kişisel rehberlik 

hizmetleri 
Kurum Kültürü 

 
Öğrencilere yönelik oryantasyon 

faaliyetleri 
Okul Aile birlikleri 

  İş güvenliği 

  Çalışanların ödüllendirilmesi 

  İş motivasyonu 

 

 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
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MİSYONUMUZ * 

Saniye Erdoğan Anaokulu olarak okul öncesi eğitimi ilkeleri ışığında , sevgi temelinde, gelişimlerinin ve farkındalıklarının 

bilincinde, eğitim sürecinde çok yönlü bireyler yetiştirirken, öz güvenli, araştırmacı, sorumluluk sahibi kişiler olarak hayata 

hazırlamak, okul öncesi eğitimi ilçemizde ve bölgemizde en iyi şekilde tanıtarak öncü olmaktır. 

 

VİZYONUMUZ * 

        Her yıl yenilenerek ve gelişerek okul öncesi eğitim alanında örnek ve öncü olurken, kendine güvenli, mutlu, sevgiyi saygıyı 

aşılayan, ailesine ,topluma ve milletine faydalı, hoşgörülü bireyler yetiştirmektir. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız, 

2. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz, 

3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız ve bu 

doğrultuda eğitim ve iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiririz, 

4. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi 

veririz, 
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5. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız, 

6. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına 

inanırız, 

7. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

8. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz.  

9. Geleceğimizi emanet edeceğimiz öğrencilerimizi kendisine, ailesine ve vatanına iyi bir birey olarak yetiştirmek temel hedefimiz. 

10. Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasındadır. 

11. Biz birbirimize ve kendimize güveniriz. 

12. Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

13. Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi  için teşvik ederiz. 

14. Kendimizi geliştirmeye önem verir ,yenilikçi fikirlerden yararlanırız.  

15.Öğrencilerin okulu sevmesi , öğrenmeyi öğrenmesi önceliğimizdir.  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve uyum, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Anaokulu/Okul Öncesi Eğitim Kurumları İçin 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün okulöncesi çocukların okullaşma oranlarını artıran ve okula uyum sorunlarını 

gideren etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır.*** 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan okulöncesi çocukların okullaşma oranları artırılacak ve okula uyum sorunları 

giderilecektir. *** 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 

Sürekli devamsız durumda olan (Sisteme 
kayıtlı olduğu halde okula devam 
etmeyen) öğrenci oranı 

0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.2 
20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 
(özürlü-özürsüz) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.3 

Adrese dayalı kayıt sisteminde 
öğrencilerden kesin kayıt yaptıranların 
oranı 

%80 %90 

%90 %95 %95 %99 

PG.1.1.4 Derslik başına düşen öğrenci sayısı 21 22 
25 25 25 25 

PG.1.1.5. Tanılamaya yönlendirilen öğrenci oranı 3 1 
0 0 0 0 

PG.1.1.6. 
Destek eğitiminden faydalanan öğrenci 
oranı 

3 0 
– - - - 

PG.1.1.7. Yabancı uyruklu öğrencilerin devam oranı 0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.8. 

Okulda bulunan yabancı uyruklu 
öğrencilerden uyum eğitimi alanların 
oranı 

0 0 

0 0 0 0 
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Eylemler* 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Veli ziyareti ve ikna çalışmaları yapılacaktır.    Neslihan Koyuncu  27/09/2019-20-21-22-23 

1.1.2 Veli paylaşım günleri düzenlenecektir.        Filiz Deniz 14/11/2019-20-21-22-23 

1.1.3 Okul faaliyetlerinin tanıtım çalışmalarına ağırlık verilecektir.                         Emine Erdem 22/07/2020-21-22-23 

1.1.4 Ekonomik durumu yetersiz öğrencilere destek verilecektir.   Emine Erdem 07/09/2020-21-22-23 

1.1.5 
Okula devamın önemi ile ilgili veli bilgilendirme toplantıları 
yapılacaktır.  

Emine Erdem 04/09/2020-21-22-23 

1.1.6 Okul öncesi eğitimin önemi ile ilgili kamu spotu oluşturulacaktır.  Kazım Ergün 10/07/2020-21-22-23 

1.1.7 Özel eğitimle ilgili velilere yönelik seminerler düzenlenecektir.     Ayşe Kalo Efe 02/10/2020-21-22-23 

1.1.8 
Okul rehber öğretmeni tarafından özel eğitime ihtiyaç duyan 
öğrenciler RAM'a yönlendirilecektir.  

Ayşe Kalo Efe 05/10/2020-21-22-23 

1.1.9 

Devamsızlık yapan yabancı öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır.  
 

Kazım Ergün Her ayın ilk Salı günü 

1.1.10 
Yabancı uyruklu öğrencilerin Türkçe konuşma becerilerinin 
gelişimi için ilgili kuruluşlara yönlendirme yapılacaktır. 

Kazım Ergün 10/09/2020-21-22-23 

1.1.11 
Yabancı uyruklu öğrencilerin ailelerine yönelik sosyal faaliyetler 
düzenlenecektir. 

Kazım Ergün 
1. Ve 2. Dönem bir 

etkinlik 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Anaokulu/Okul Öncesi Eğitim Kurumları İçin 

Stratejik Amaç 2:   Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini desteklemek ve yaşam boyu 

iyi olma hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1: Çocukların çok yönlü gelişimi için okul öncesi kazanımları takip edilecek ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 

artırılacaktır.  
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde Değerler 
eğitimi kapsamında yapılan çalışmalarına 
katılan öğrenci oranı 

%95 %95 

%96 %97 %98 %99 

PG.2.1.2 
Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı 

%95 %95 
%96 %97 %98 %99 

PG.2.1.3 
Yalnızca özel eğitim gerektiren bireylere 
yönelik düzenlenen faaliyet sayısı 

2 2 
4 4 6 6 

PG.2.1.4 
Düzenlenen, katılım sağlanan yerel, ulusal 
ve uluslararası proje sayısı 

4 7 
5 7 8 9 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Her öğrencinin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 
faaliyetlere katılımı sağlanacaktır.  

Tüm Sınıf Öğretmenleri 1. Ve 2. Dönem başı 

2.1.2 
Sosyal faaliyetlere katılımın önemi hakkında velilere 
bilgilendirme yapılacaktır.  

Okul İdaresi 2. Ve 2. Dönem başı 

2.1.3 

Her ay bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
etkinliklerin her birinden en az bir faaliyet 
düzenlenecektir.  

Tüm Sınıf Öğretmenleri 
Eğitim öğretim süreci içinde 

her ayın ilk haftası 

2.1.4 

Özel eğitim öğrencilerine yönelik her ay en az bir 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlik 
düzenlenecektir.  

Özel Eğitim Öğretmeni 
Eğitim öğretim süreci içinde 
her ayın ilk haftası 

2.1.5 
Sanatsal ve bilimsel atölye çalışması yapılmasına 
olanak sağlayacak fiziksel alan oluşturulacaktır. 

Okul İdaresi 
Her yılın Haziran ayının 3. 
haftası  

2.1.6 
Her yıl yerel, ulusal ve uluslararası projelerden en az 
birine katılım sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Her eğitim öğretim süreci 
içerisinde 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 

Kişisel ve mesleki gelişimle ilgili her yıl en 
az bir eğitim faaliyetine katılan yönetici 
oranı 

2 2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

PG.3.1.2 

Kişisel ve mesleki gelişimle ilgili her yıl en 
az bir eğitim faaliyetine katılan öğretmen 
oranı 

8 8 

 
8 

 
8 

 
8 

 
8 

PG.3.1.3 
Temel ilkyardım eğitimi almış personel 
sayısı 

1 1 
2 4 6 8 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 

Yönetici ve öğretmenlerin kişisel veya mesleki 
gelişimleriyle ilgili her yıl en az 1 eğitim faaliyetine 
katılması teşvik edilecektir.   

Emine ERDEM 
    Her yıl Eylül ayından 
itibaren 

3.1.2 
Yönetici ve öğretmenlerin EBA portalındaki 
eğitimlerden faydalanması sağlanacaktır.  

Kazım ERGÜN 
    Her yıl Eylül ayından 
itibaren 

3.1.3 

Okul personeli ve öğretmenlere yönelik uzman 
desteğiyle her yıl en az 1 temel ilkyardım eğitimi 
düzenlenecektir. 

Emine ERDEM 
    Her yıl Eylül ayından 
itibaren 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin 
kullanımına yönelik yapılan düzenleme 
sayısı 

1 1 

2 2 3 3 

PG.3.2.2 
Her dönem için faaliyet raporu 
düzenlenmesi (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.3.2.3 İSG kapsamında yapılan düzenleme sayısı 10 10 
15 10 10 10 

PG.3.2.4 
İSG kapsamında yapılan eğitimlere katılan 
öğretmen oranı 

8 8 
8 8 8 8 

PG.3.2.5 
Toplam kamera sayısının İhtiyaç duyulan 
kamera sayısına oranı 

%60 %70 
%75 %80 %90 %100 

PG.3.2.6 
Enerji verimliliğine yönelik yapılan faaliyet 
sayısı 

4 5 
6 7 8 9 

PG.3.2.7 
Okulun gelirlerinin, okul giderlerini 
karşılama oranı 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.3.2.8 
Okul sağlığı konusunda yürütülen faaliyet 
sayısı 

3 3 
4 5 6 6 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
İş sağlığı ve güvenliği kontrolleri düzenli olarak 
yapılacaktır.  

Okul İdaresi Her yılın 1. Ve 2. dönemi 

3.2.2 
Kamera ve güvenlik sisteminin düzenli olarak kontrolü 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Her yılın 1. Ve 2. dönemi 

3.2.3 
Velilerin okula giriş-çıkışları akıllı kontrol sistemi ile 
kontrol edilecektir. 

Okul İdaresi Her eğitim öğretim iş günü 

3.2.4 
Tasarruf konusu ile ilgili farkındalık faaliyetleri 
düzenlenecektir.  

Tüm sınıflar  Her yılın 1. Ve 2. dönemi 

3.2.5 Lavabolara sensörlü musluklar kurulacaktır. Okul İdaresi Mevcut bulunmakta 

3.2.6 Uygun alanlara fotoselli ışık sistemi kurulacaktır. Okul İdaresi Mevcut bulunmakta 

3.2.7 
Beyaz Bayrak Sertifikası alınması için çalışmalar 
yürütülecektir.  

Okul İdaresi 
Mevcut bulunmakta. Bitiş 
tarihi itibari ile yeni başvuru 
yapılacak. 

3.2.8 
Beslenme Dostu Okul Sertifikası alınması için 
çalışmalar yürütülecektir. 

Okul İdaresi 
Mevcut bulunmakta. Bitiş 
tarihi itibari ile yeni başvuru 
yapılacak. 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 Veli memnuniyet oranı %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.3.2 Çalışan memnuniyet oranı %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.3.3 
Öğretmenlerin motivasyonunu arttırmaya 
yönelik yapılan faaliyetlerin sayısı 

6 7 
9 10 12 15 

PG.3.3.4 Veli toplantılarına katılan veli oranı %50 %60 
%70 %80 %90 %95 

PG.3.3.5 Okul faaliyetlerine katılan veli oranı %50 %60 
%70 %80 %90 %95 

PG.3.3.6 
Öğretmen, veli ve öğrencilerle birlikte 
uygulanan faaliyet sayısı 

20 25 
30 35 40 45 

PG.3.3.7 
Kurumun tanıtımına yönelik yapılan 
faaliyet sayısı 

7 10 
13 15 17 20 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1. 
Çalışanlara ve velilere yönelik her dönem bir anket 
çalışması düzenlenecektir.  

Okul İdaresi 
Eğitim öğretim döneminin 
Eylül ve Haziran ayları 

3.3.2 

Yılsonu tanıtım çalışmalarına ve faaliyetlere kayıt 
bölgesindeki halk, kurum ve kuruluş temsilcileri davet 
edilecektir. 

Okul İdaresi Her yılın Haziran ayı 

3.3.3 
Kurumun işleyişi ile ilgili aylık personel toplantıları 
düzenlenerek dilek ve temenniler görüşülecektir. 

Okul İdaresi Her ayın ilk pazartesi günü 

3.3.4 

Her ay velilerle düzenli toplantılar yapılıp öneri ve 
ihtiyaçları doğrultusunda uzman kişilerin desteğiyle 
eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Her ayın son Cuma günü 

3.3.5 Okul etkinliklerine velilerin katılımı teşvik edilecektir. Tüm öğretmenler Etkinlikten bir hafta önce 

3.3.6 
Yapılan çalışmalar okulun internet sitesinde düzenli 
olarak paylaşılacaktır. 

Okul İdaresi Her ay 

3.3.7 

Okulun ve okul faaliyetlerinin tanıtımı için kısa film, 
video, afiş, broşür ve benzeri çalışmalar yapılacaktır. 
Eğitim-öğretim yılı sonunda okulun çalışmalarını 
yansıtan şenlik düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Her yılın Haziran Ayı  
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 
190000 

200000 210000 220000 230000 1050000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 45000 55000 65000 75000 85000 325000 

TOPLAM 235000 255000 275000 295000 315000 1375000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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